



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

MJ MURER APS
BROVEJEN 34, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. december 2016

Morten Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MJ Murer ApS Brovejen 34 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 30 24 42 06
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Morten Johansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015-30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -138.943, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 337.366, og en egenkapital på kr. -135.191. Årets udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes forbedret idet ledelsen forventer et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		514.071	531.558
Personaleomkostninger.....	1	-610.469	-523.275
Af- og nedskrivninger.....		-25.046	-6.000
DRIFTSRESULTAT		-121.444	2.283
Andre finansielle indtægter.....		8.778	8.200
Andre finansielle omkostninger.....		-254.500	-16.500
RESULTAT FØR SKAT		-367.166	-6.017
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-367.166	-6.017
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-367.166	-6.017
I ALT		-367.166	-6.017

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.954	33.000
Materielle anlægsaktiver.....		11.954	33.000
ANLÆGSAKTIVER.....		11.954	33.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	92.484
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		43.500	45.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	213.196
Tilgodehavender.....		43.500	350.680
Likvider.....		53.689	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		97.189	350.680
AKTIVER.....		109.143	383.680
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-488.414	-121.248
EGENKAPITAL.....	2	-363.414	3.752
Gæld til pengeinstitutter.....		8.950	79.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		74.181	94.643
Anden gæld.....		389.426	205.969
Kortfristede gældsforpligtelser.....		472.557	379.928
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		472.557	379.928
PASSIVER.....		109.143	383.680
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	561.759	463.588	
Pensioner.....	33.427	38.564	
Omkostninger til social sikring.....	11.327	12.753	
Andre personaleomkostninger.....	3.956	8.370	
	610.469	523.275	

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	-121.248	3.752
Forslag til årets resultatdisponering.....		-367.166	-367.166
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	-488.414	-363.414

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

3

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med MJ Holding, Middelfart ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MJ Holding, Middelfart ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Ingen.